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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 

Europa inwestująca w obszary wiejskie” 

 

Nazwa Grantobiorcy: Ochotnicza Straż Pożarna w Kłobuczynie 

TYTUŁ: NA STRAŻY PAMIĘCI - 800 LAT WSI CLOBUSCO 1222 – KŁOBUCZYN 2022 

Celem projektu pt. ,,NA STRAŻY PAMIĘCI – 800 LAT WSI CLOBUSCO 1222-KŁOBUCZYN 2022” 
było promowanie lokalnej kultury, podtrzymywanie tradycji kultury ludowej, historii 
miejscowości i regionu, integracja i aktywizacja społeczności lokalnej, podniesienie kompetencji 
kulturowych i społecznych w promowaniu wsi Kłobuczyn i gminy Gaworzyce oraz regionu 
Wzgórz Dalkowskich  z okazji jubileuszu 800 lat istnienia wsi. 
Podczas wydarzenia zorganizowano konkurs historyczny o Św. Jadwidze Śląskiej i Henryku 
Brodatym z rodu Piastów. We współpracy ze Szkołą Podstawową w Gaworzycach 
zorganizowano konkurs historyczny w trzech kategoriach wiekowych. Zakupiono 9 nagród 
książkowych dla laureatów konkursu. 

Wydano publikację pt. ,,NA STRAŻY PAMIĘCI – 800 LAT WSI CLOBUSCO 1222-KŁOBUCZYN 
2022” Wydano publikację w ilości 62szt. o liczbie 500 stron, format A4 w twardej oprawie szyto-
klejonej z powłoką okładki typu błysk.   
Zorganizowano wystawę okolicznościową pt. ,,Od piastowskiego Clobusco do dolnośląskiego 
Kłobuczyna poprzez dzieje”. Zorganizowano wystawę okolicznościową poprzez wykonanie  
druku 60 szt. fotografii wysokiej rozdzielczości w formacie A3 wraz z opisem historii wsi 
Kłobuczyn, którą prezentowano w trzech miejscach wsi. Prezentacja miała miejsce na Sali 
Wiejskiej, w remizie OSP Kłobuczyn, w plenerze pod kościołem parafialnym pw. Św. Jadwigi 
Śląskiej. 
Zorganizowano koncert i spektakl teatralny, usługa nagłośnienia i oświetlenia scenicznego,, 
Koncert Jubileuszowy z okazji 800 lat wsi Kłobuczyn. Zorganizowano trzy koncerty jubileuszowe 
oraz spektakl teatralny o historii wsi. Jeden koncert odbył z się w plenerze pod remizą z 
występem kapeli folkowej ,,Bajer” z Nowej Soli oraz zespołu wokalnego ,, Magia Folkloru” z 
Grębocic. Drugi koncert odbył  się na Sali Wiejskiej w Kłobuczynie z udziałem artystów polskich 
sceny estradowej. Trzeci koncert odbył na finał jubileuszu dnia 15.10.2022 na Sali Wiejskiej w 
Kłobuczynie  z występem grupy wokalnej ,, Magia Folkloru” z Grębocic prezentacją spektaklu 
teatralnego pt.,,Pochód przez 800 lat w reżyserii Kingi Kaszewskiej-Brawer z Zielonej Góry. 
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Operacja realizowana w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez 
społeczność wdrażanej przez Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania  Wzgórza 

Dalkowskie. 

 
 


